
 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
Від 27 січня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про перелік автомобільних доріг 
загального користування місцевого 
значення та вулиць і доріг комунальної 
власності, на яких планується проведення 
будь-яких видів ремонтних робіт  
у 2021 році.  
 
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інфраструктури 
облдержадміністрації Сікорського С.В., враховуючи пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Затвердити розділ «Будівництво, реконструкція, капітальний 

ремонт вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» у сумі 
63200,00 тисячі гривень Переліку об’єктів будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (пооб’єктовий розподіл додається). 

2. Водночас зауважити, що ті об’єднанні територіальні громади 
Миколаївської області, які не увійшли до зазначеного Переліку будуть 
першочергово розглядатися у проєкті на 2022 рік. 

3. Управлінню інфраструктури облдержадміністрації в кінці першого 
кварталу 2021 року на засіданні профільної постійної комісії проінформувати 
депутатів стосовно стану використання коштів державної субвенції на ремонт 



2 
 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, а також 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах. 

4. Направити затверджений відповідно до пропозицій депутатів 
постійної комісії обласної ради, Перелік вулиць та доріг комунальної власності 
у населених пунктах управлінню інфраструктури облдержадміністрації та 
громадам Миколаївської області, які до нього увійшли.  
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
Від 27 січня 2021 року Миколаїв № 2
 
 
Про звернення Синюхино-Брідської 
територіальної громади Первомайського 
району стосовно обмеження руху 
великогабаритного транспорту через 
населені пункти с. Болеславчик та 
с. Станіславчик. 
 
 
 

Заслухавши інформацію депутата обласної ради Олабіна В.В. із 
зазначеного питання, враховуючи пропозиції депутатів обласної ради, постійна 
комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Обласній державній адміністрації: 
 

сприяти вирішенню питання стосовно заборони руху великогабаритного 
транспорту через с. Болеславчик та с. Станіславчик Синюхино-Брідської 
територіальної громади Первомайського району; 
 
надати інформацію стосовно переліку кар’єрів, що здійснюють свою діяльність 
на території Миколаївської області, їх офіційного місця реєстрації та сплати 
податків (за місцем розташування або місцем реєстрації підприємства). 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
Від 27 січня 2021 року Миколаїв № 3
 
 
Про усне звернення депутата обласної 
ради Шульгача С.В. стосовно ремонту 
комунальних доріг м. Миколаєва.
 
 

Заслухавши інформацію депутата обласної ради Шульгача С.В. із 
порушеного питання та враховуючи пропозиції депутатів обласної ради, 
постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Спільно з Миколаївським міським головою та депутатами 

профільної постійної комісії Миколаївської міської ради провести спільне 
засідання постійних комісій стосовно питання схеми організації дорожнього 
руху у м. Миколаєві. 

2. Звернутися до Державного агентства автомобільних доріг України з 
метою необхідності виділення коштів державної субвенції на ремонт 
комунальних доріг м. Миколаєва, які знаходяться у вкрай критичному стані. 

 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
Від 27 січня 2021 року Миколаїв № 4
 
 
Про звернення депутата обласної ради 
Воробйової А.В. стосовно ремонту 
автомобільних доріг місцевого значення 
Миколаївського району. 
 
 
 

Заслухавши інформацію депутата обласної ради Воробйової А.В. із 
порушеного питання та враховуючи пропозиції депутатів обласної ради, 
постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Направити відповідно до повноважень звернення депутата обласної ради 
Воробйової А.В. облдержадміністрації з метою сприяння щодо включення 
найкритичніших ділянок автомобільних доріг місцевого значення та вулиць і 
доріг комунальної власності, що проходять територією Миколаївського району, 
в тому числі автомобільну дорогу місцевого значення О 150602 Веселинове-
Покровка-(Миколаїв-Березки) до Переліку об’єктів будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 

підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
 
Від 27 січня 2021 року Миколаїв № 5
 
 
Про звернення депутата обласної ради 
Москаленко В.В. щодо термінового 
проведення ремонту автомобільної дороги 
місцевого значення О 151113 Дніпро-
Миколаїв-Горохівка, що проходить 
територією с. Горохівка Воскресенської 
громади Миколаївського району.
 
 

Заслухавши інформацію депутата обласної ради Москаленко В.В. із 
порушеного питання та враховуючи пропозиції депутатів обласної ради, 
постійна комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

Направити відповідно до повноважень звернення депутата обласної ради 
Москаленко В.В. облдержадміністрації з метою сприяння щодо включення 
автомобільної дороги загального користування місцевого значення О 151113 
Дніпро-Миколаїв-Горохівка до Переліку об’єктів будівництва, реконструкції, 
капітального та поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам. 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради                                                                               Іван КУХТА 



  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
 
27 січня 2021 року № 3 
м. Миколаїв 

Початок: 11.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 11 
 
Присутні: Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., Кіч І.В., 

Миронова В.А.,Олабін В.В., Порхун В.М., Фат’янов А.В., 
Шульгач С.В.

Відсутні: Талпа М.В. 
Головуючий: Кухта І.В. 
 
Запрошені: Кузьмін Ігор Валерійович - заступник голови 

облдержадміністрації. 
Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації 
Невеселий Владислав Валерійович – в.о. начальника служби 
автомобільних доріг у Миколаївській області. 

 
У засіданні постійної комісії взяли участь депутати обласної ради: 

Воробйова Алла, Демченко Тетяна, Москаленко Вікторія, Солтис Олег, Козлов 
Олег, Гомерський Віталій. 

Перед голосуванням за проєкт порядку денного депутатами були внесені 
такі пропозиції: 

- про ситуацію, що склалася з виплатою заборгованості по заробітній 
платі працівникам філій ДП «Миколаївський облавтодор» (Демченко Т.В.); 

- про звернення Синюхино-Брідської територіальної громади 
Первомайського району (Олабін В.В.); 

- про ремонт автомобільної дороги місцевого значення Єланець-
Малодворянка-Ольгопіль (Демченко Т.В.); 

- про ремонт комунальних доріг м. Миколаєва (Шульгач С.В.)4 
- про ремонт автомобільних доріг місцевого значення 

Миколаївського району (Воробйова А.В.); 
- про термінове проведення ремонту автомобільної дороги місцевого 

значення О 153113 Дніпро-Миколаїв-Горохівка, що проходить територією         
с. Горохівка Воскресенської громади Миколаївського району. 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про перелік автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення та вулиць і доріг комунальної власності, на яких планується 
проведення будь-яких видів ремонтних робіт у 2021 році.  

 

2. Про звернення Синюхино-Брідської територіальної громади 
Первомайського району стосовно обмеження руху великогабаритного 
транспорту через населені пункти с. Болеславчик та с. Станіславчик. 

 

3. Про усне звернення депутата обласної ради Шульгача С.В. стосовно 
ремонту комунальних доріг м. Миколаєва. 

 

4. Про звернення депутата обласної ради Воробйової А.В. стосовно 
ремонту автомобільних доріг місцевого значення Миколаївського району. 

5. Про звернення депутата обласної ради Москаленко В.В. щодо 
термінового проведення ремонту автомобільної дороги місцевого значення         
О 153113 Дніпро-Миколаїв-Горохівка, що проходить територією с. Горохівка 
Воскресенської громади Миколаївського району. 

 

6. Про звернення депутата обласної ради Демченко Т.В щодо ситуації, що 
склалася з виплатою заборгованості із заробітної плати працівникам філій         
ДП «Миколаївський облавтодор». 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про перелік автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення та вулиць і доріг комунальної власності, на яких планується 
проведення будь-яких видів ремонтних робіт у 2021 році.  

                  Доповідач: Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника 
управління інфраструктури облдержадміністрації. 

                  Доповідач: Олабін Вадим Володимирович – депутат обласної ради. 

                  Доповідач: Шульгач Сергій Володимирович – депутат обласної 
ради. 

                  Доповідач: Воробйова Алла Володимирівна – депутат обласної 
ради. 

                  Доповідач: Москаленко Вікторія Вікторівна – депутат обласної 
ради. 

                  Доповідач: Демченко Тетяна Василівна – депутат обласної ради. 



3 
 

Інформує: Сікорський Сергій Васильович – в.о. начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації.  

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., 
Кіч І.В., Миронова В.А.,  Олабін В.В., Порхун В.М.,  
Фат’янов А.В., Шульгач С.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (рекомендації № 1 додаються) 

 
СЛУХАЛИ: 2. Про звернення Синюхино-Брідської територіальної 

громади Первомайського району стосовно обмеження руху великогабаритного 
транспорту через населені пункти с. Болеславчик та с. Станіславчик. 

 
Інформує: Олабін Вадим Володимирович – депутат обласної ради.  

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., 
Кіч І.В., Миронова В.А.,  Олабін В.В., Порхун В.М.,  
Фат’янов А.В., Шульгач С.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (рекомендації № 2 додаються) 

 
СЛУХАЛИ: 3. Про усне звернення депутата обласної ради Шульгача С.В. 

стосовно ремонту комунальних доріг м. Миколаєва. 
 
Інформує: Шульгач Сергій Володимирович – депутат обласної ради.  

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., 
Кіч І.В., Миронова В.А.,  Олабін В.В., Порхун В.М.,  
Фат’янов А.В., Шульгач С.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (рекомендації № 3 додаються) 

 
СЛУХАЛИ: 4. Про звернення депутата обласної ради Воробйової А.В. 

стосовно ремонту автомобільних доріг місцевого значення Миколаївського 
району. 
 

Інформує: Воробйова Алла Володимирівна – депутат обласної ради.  

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., 
Кіч І.В., Миронова В.А.,  Олабін В.В., Порхун В.М.,  
Фат’янов А.В., Шульгач С.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (рекомендації № 4 додаються) 
 

СЛУХАЛИ: 5. Про звернення депутата обласної ради Москаленко В.В. 
щодо термінового проведення ремонту автомобільної дороги місцевого 
значення О 153113 Дніпро-Миколаїв-Горохівка, що проходить територією с. 
Горохівка Воскресенської громади Миколаївського району. 

 



4 
 

Інформує: Москаленко Вікторія Вікторівна – депутат обласної ради.  

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кукуруза О.В., 
Кіч І.В., Миронова В.А.,  Олабін В.В., Порхун В.М.,  
Фат’янов А.В., Шульгач С.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (рекомендації № 6 додаються) 

 
СЛУХАЛИ: 6. Про звернення депутата обласної ради Демченко Т.В щодо 

ситуації, що склалася з виплатою заборгованості із заробітної плати 
працівникам філій ДП «Миколаївський облавтодор». 

Депутатами обласної ради прийнято рішення зняти питання з розгляду 
питань порядку денного. 
Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: 

 
 
 
 

Голова постійної комісії                                                                          Іван КУХТА 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                     Юрій КРЕТ
 


	Рекомендації 1
	Рекомендації 2
	Рекомендації 3
	Рекомендації 4
	Рекомендації 5
	Протокол 3

